
ZARZĄDZENIE NR 75/IX/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej druków ścisłego zarachowania 

Na podstawie art 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 120 ze zmianami), art 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zminami) oraz Zarządzenia Nr 182/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 
30 września 2021 r. w sprawie instrukcji inwentaryzacyjnej, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić w dniu 26 czerwca 2024 r. inwentaryzację zdawczo-odbiorczą druków ścisłego 
zarachowania zgodnie z ustawą o rachunkowości i instrukcją inwentaryzacyjną obowiązującą w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Pleszewie.  

2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze spisu z natury zobowiązuję Stałą Komisję 
Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Anna Wojtaszek - Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej, 

2) Krzysztof Klimek - Zastępca Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej, 

3) Jagoda Zydorek - Sekretarz Komisji Inwentaryzacyjnej. 

3. Osobą obecną przy spisie jest Pani Sylwia Stefaniak - osoba zdająca druki ścisłego zarachowania. 

4. Osobą obecną przy spisie jest Pani Katarzyna Kaniewska - osoba przejmująca druki ścisłego 
zarachowania. 

5. Za sprawny, terminowy i prawidłowy przebieg czynności inwentaryzacyjnych w drodze spisu z natury 
odpowiada Stała Komisja Inwentaryzacyjna. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Pleszew 

 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: F06C8395-6952-453F-881C-10FB11EDD16D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


